FEDERAZIONE

ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale BRESCIA

1°FASE TROFEO MARMOTTE FIDALBRESCIA

+GARE CADETTIEALLIEVI
+GARE CONTORNO ASSOLUTI

Organizzazione: ATLCHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

400 metri ALLEVE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr17:47)

Serie 1- 400 metri

Clas. Corsia Pett. Atleta

14
23
35
46
52
61

Serie 2 - 400 metri

Clas. Corsia Pett.

14
22
35
41

3
6

1l
22

2
3
8
4

Serie 3 - 400 metri

Clas. Corsia Pett.

15
23
36
42
54
1

4
2

1
24

Serie 4 - 400 metri

Clas. Corsia Pett.

13
26
34
45

6
1
13
1

BELETTI Alice

PEDRINI Elisabetta
FORTUNATO Camilla
ZILIOLI Asia

ROMEO Giorgia

CARPINTERI Francesca

Atleta

BRAGHINI Giulia
ZERBINI Gaia
DOMINICI llenia
MANCIONE Alessia
AFOUY Doha
QUARESMINI Anna

Atleta

DELLIO Nicole
LOMBARDI Monica malala
MARTINI Marzia
GUENZATI Letizia
GUIZZ| Vittoria
GREGORIO llary

Atleta

MARIOLI Nicole
SCHIEPPATI Maria
CASA Sofia
MARRAS Cristina

Anno

2006
2007
2006
2007
2006
2006

Anno
2007
2006
2007
2007
2006
2007

Cat. SOCIETA'

AF
AF
AF
AF
AF
AF

Cat.
AF
AF
AF
AF
AF
AF

Anno
2007

2007

2007
2007
2007
2007

Anno
2007
2007
2007
2007

Cat.

AF
AF
AF
AF

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL
BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
AOOQO1 ATLETICA COGNE AOSTA

BS684 ATLETICA CONCESIO 2009

SOCIETA'

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BS377 ATL. BEDIZZOLE

BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D.
BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO

Cat. SOCIETA’

AF AOOQO1 ATLETICA COGNE AOSTA

AF MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946

AF BS278 ATL. CARPENEDOLO

AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA

AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

SOCIETA'

BS657 CORRINTIME

BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D.
BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D.
BS377 ATL. BEDIZZOLE

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 17:26

Prestazione
1:01.60
1:02.67
1:02.83
1:05.16
1:06.31
110.48

Punti Soc.
704
666
660
580
541
407

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 17:32

Prestazione
1:05.70
1:09.77

112,10
114.10
DNS
DNS

Punti Soc.
561
429
358
300

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 17:35

Prestazione
1:03.84
1:04.02
1:07.30
1:09.34
1:20.04

DNS

Punti Soc.
625
619
508
443
140

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 17:38

Prestazione
1:06.64
1:12.93

1:14.39

1:18.63

Punti Soc.
530
334
292
176



Clas. Corsia Pett.
2 28
1 4

RIEPILOGO - 400 metri

Clas. Corsia Pett.
1 4 3
2 3 1
3 5 5
4 5 4
5 3 2
6 6 3
7 4 n
8 2 6
9 3 6
10 6 1
n 2 24
12 2 22
13 1 1
14 5 2
15 6 1
16 1 3
17 4 13
18 5 1
19 4 1
3 8
1 6
2 28
1 4
6 4

Atleta
ALBINI Rebecca
GHILARDI Valentina

Atleta

BELETTI Alice

PEDRINI Elisabetta
FORTUNATO Camilla
DELLIO Nicole

LOMBARDI Monica malala

ZILIOLI Asia
BRAGHINI Giulia
ROMEO Giorgia
MARIOLI Nicole
MARTINI Marzia
GUENZATI Letizia
ZERBIN| Gaia

CARPINTERI Francesca

DOMINICI Ilenia
SCHIEPPATI Maria
MANCIONE Alessia
CASA Sofia
MARRAS Cristina
GUIZZ Vittoria
AFOUY Doha
GREGORIO llary.
ALBINI Rebecca
GHILARDI Valentina
QUARESMINI Anna

Anno Cat. SOCIETA'
2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
Anno Cat. SOCIETA'
2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
2007 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL
2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
2007 AF AOOQOQT ATLETICA COGNE AOSTA
2007 AF MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946
2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
2006 AF AOOQQT ATLETICA COGNE AOSTA
2007 AF BS657 CORRINTIME
2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO
2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009
2007 AF BS377 ATL. BEDIZZOLE
2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D.
2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D.
2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D.
2007 AF BS377 ATL. BEDIZZOLE
2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA
2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
2007 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Prestazione
DNS
DNS

Prestazione
1:01.60
1:02.67
1:02.83
1:03.84
1:04.02
1:05.16
1:05.70
1:06.31
1:06.64
1:07.30
1:09.34
1:09.77
1:10.48
112.10
112.93
114.10
114.39
118.63
1:20.04
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PuntiSoc.

Punti Soc.
704
666
660
625

619
580
561
541
530
508
443
429
407
358
334
300
292
176
140



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale BRESCIA

1°FASE TROFEO MARMOTTE FIDALBRESCIA
+GARE CADETTIEALLIEVI

+GARE CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ATLCHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

Martello kg 3.000 ALLIEVE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr15:29)

Finale - Martello kg 3.000

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 1410 / 1515

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione m
12 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VAOS50 ATL. CAIRATESE 4454 +
21 CASARI Gaia 2007 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4439 +
34 CORINI Gaia 2006 AF CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4032 -

Attempts 53 X 2% 3479 3% X 40 40.32 5% X 62 X
45 EUSEBIO Elisa 2006 AF CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3545 -

Attempts i3 X 2% 3322 32 3435 42 35.05 52 33.07 62 35.45
52 BELOTTI Martina 2006 AF BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3324 +
61 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3324 +
75 ZUCCHINI Josephine 2007 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 2281 +
813 ROSINA Anna 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.48 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb



FEDERAZIONE

ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale BRESCIA

1°FASE TROFEO MARMOTTE FIDALBRESCIA
+GARE CADETTIEALLIEVI

+GARE CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ATLCHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

Martello kg 5.000 ALLIEVI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr15:30)

Finale - Martello kg 5.000

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.
11 ASPERGES Riccardo 2007 AM
23 NESPOLI Stefano 2006 AM
Attempts 1o 48.82 22 49.26
32 RIZZA Marco 2006 AM
46 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM
Attempts 4 39.93 2% 4145
51 AMIGHETTI Gabriele 2006 AM
4 FAVERZANI Andrea 2007 AM

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 1410 / 1515

TEAM
MI244 U.S. SANGIORGESE

CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3% X 40 47.63 5% 47.70
MI774 TEAM-A LOMBARDIA

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
3% 40m 40 X 5% X

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA
CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Prestazione m
52.01 +

49.26 -
6% X

47n +

445 -

3948 +
DNS +



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale BRESCIA

1°FASE TROFEO MARMOTTE FIDALBRESCIA
+GARE CADETTIEALLIEVI

+GARE CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ATLCHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

Martello kg 4.000 DONNE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr13:25)

Finale - Martello kg 4.000

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 1140 / 13:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione | * |
11 OKEREKE Obianuju chiara 1999 SF CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4947 -

Attempts 1 39.47 2% X 3 X 40 49.47 5% 4873 4 46.33
21 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4927 +
31 TOMBINI Giorgia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.65 +
41 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 422 +
52 RIGOLLI Aurora 2005 JF CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3972 -

Attempts o X 2% 38.28 3% X 42 X 5% 35.84 53 39.72
615 BARUCCI Lucrezia 2005 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3705 +
712 DAL MUT Christine 2005 JF AOQO1 ATLETICA COGNE AOSTA 3533 +
814 FAVA Cristina giovanna 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3392 +
95 THIAM Ramata 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2862 +
101 ESPOSITO Erica 2000 SF BGO045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1559 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale BRESCIA

1°FASE TROFEO MARMOTTE FIDALBRESCIA
+GARE CADETTIEALLIEVI

+GARE CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ATLCHIARI 1964 LIBERTAS - CHIARI

Disco kg 2.000 UOMINI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 apr10:32)

Finale - Disco kg 2.000

Campo Sportivo Chiari - 2 apr 2023 - 09:03 / 09:58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione [—
11 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4612 +
21 MUSUMARY Segond emmanue 2003 PM MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO 4189 +
31 LICINI Giacomo 2000 Ss™ BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4152 +
41 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40  BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3424 +
52 ZOPPI Mattia 2002 PM CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3242 -

Attempts e 3227 2% X 3% 30.49 40 30.80 5o 32.42 69 30.52
61 PASSAMONTI Giovanni 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 318 +
71 CAVICCHIA Alessandro 1997 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2767 +
8 4 COREA Tommaso 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2636 +
92 GIUPPONI Andrea 2000 Ss™m BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2618 +

10 21 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2212 +
1 RONCAREGGI Pietro 2001  PM C0208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  +
4 ONWUMERE Christian 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNF  +
1 CUCCHI Stefano 1994 s™ BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNF  +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb



